*
LU vIINISTÉRI(iÏ)ASCIDADES 	 ______

SECRETARIA EXECUTIVA 	 Folha n°

DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO
Esplanada dos Ministérios - Bloco T, Anexo II, 50  andar BrasíliafDF CEP:, 70064-900

: 	 Telefone: (61) 3429-3968 TEInaÜ denairnn@mj.gov.br

Oficio n o3 2.. /2006-DENATRAN

Brasilia, 	de 11c115)de  2006

ASua Excelência o Senhor
Prefeito Raimundo Alves Costa Filho
Prefeitura Municipaf de Loreto
Praça Jose do Egito Coelho, n ° 104 - Centro
Cep 65895-000 	Loreto-MA

Assunto Integração do Municipio de Loreto ao Sistema Nacional de Trânsito

Senhora Prefeita,

Conforme previsto na Resolução n.° 106/99-CONTRAN informamos, a Vossa
Excelência a inclusão do Município de Loreto no cadastro de municípios ntegrados ao Sistem
Nacional de Trânsito déste Departamento.

Atenciosamente,

Eva